
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.11.2021 №A-1782

О результатах Всероссийского патриотического конкурса «Битва за Москву», посвященного 80-летию с 
начала Московской оборонительной операции

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Первакова Оксана Николаевна ДП-1782-75902 от 21.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
патриотического конкурса «Битва за Москву», посвященного 80-летию с начала Московской 
оборонительной операции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Манков 
Максим

Пряхина Елена 
Юрьевна "Ни шагу назад" 1 место ДП-1782-

75126

2 Михаил 
Новичков

Пряхина Елена 
Юрьевна Битва за Москву 1 место ДП-1782-

75127

3 Сазонов 
Владислав

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Победа за нами!" 1 место ДП-1782-
76211

4 Королёв 
Илья

Фоминых 
Анастасия 
Сергеевна

Танковое сражение 1 место ДП-1782-
76295

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


